   ОПИСАНИЕ
Чайные листья Замес машины в основном используется для закручивания работы
чайных листьев. Функция крутильной машины отличается для разных чайных листьев.
Детали вальцовочного станка, контактирующие с чаем, изготовлены из нержавеющей
стали, чтобы чай был чистым и гигиеничным.
Опорная часть изготовлена ​​из высокопрочной легированной стали с высокой несущей
способностью, что обеспечивает бесперебойную работу машины.
Точно спроектированный стальной стержень может сделать чайную форму более

Диаметр ствола 250 мм
Высота ствола 180 мм
Соответствующий
двигатель
Мощность 0,37 кВт
Скорость 1400 об / мин
Номинальное
напряжение 220 В
Скорость ствола 42 об / мин
Масса 70 кг
Максимальная производительность за раз 3 кг / раз
Емкость для зеленого чая 3-30 кг / ч
Емкость для черного чая 3-6 кг / ч
Спецификация всего смесителя чая .
Модель Диаметр ствола Высота ствола Вместимость
6CRT-25 25 см 18 см 3 кг / партия
6CRT-30 30 см 21 см 5 кг / партия
6CRT-35 35 см 26 см 8 кг / партия
6CRT-40 40 см 25 см 11 кг / партия
6CRT-45 45 см 28 см 15 кг / партия
6CRT-50 50 см 28 см 20 кг / партия
6CRT-55 55 см 40 см 35 кг / партия
6CRT-65 65 см 48 см 60 кг / партия
Если у вас есть особые потребности, его можно настроить в соответствии с
потребностями клиентов.